
UCHWAŁA NR CXLVII/3011/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 
 

 

w sprawie wyboru do dofinansowania wniosków złożonych w Konkursie dotacji 
Przygotowanie programów rewitalizacji (III edycja Konkursu)  

 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz z uwzględnieniem postanowień umowy 
nr DPT/BDG-II/POPT/96/15 z dnia 7 października 2015 r., zmienionej aneksem nr 2 dnia 
24.08.2016 r. na realizację zadania polegającego na wsparciu gmin w opracowaniu albo 
aktualizacji programów rewitalizacji, Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Zatwierdza się listę wniosków, które uzyskały wymaganą liczbę punktów,  
z wyróżnieniem projektów rekomendowanych do dofinansowania, złożonych w Konkursie 
dotacji „Przygotowanie programów rewitalizacji” (III edycja Konkursu). 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Krzysztof Grabczuk Sławomir Sosnowski 

 


